
město Otrokovice

Název
zadavatele: město Otrokovice

Sídlo:

IČO:
Č.j.:

nám. 3. května 1340 
76502 Otrokovice
00284301
2166/2022

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2

v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon")

veřejné zakázky

„Zázemí parku u přístaviště v Otrokovicích - II. etapa"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000019"

Dne 31.03. 2022 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Zázemí parku u přístaviště v Otrokovicích - II. etapa" 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích 
podmínek v následujícím znění:

Prosím o vysvětlení chyby v projektu ve smyslu, že u zařizovacích předmětů (konkrétně závěsných WC) 
není uvažováno s instalační předstěnou. WD modul nelze zabudovat do obvodové stěny. Při použití 
předstěn nebude dodržena hygienická norma.

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 99 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích 
podmínek:

Jedná se o místnost číslo 1.08. Případný nesoulad lze řešit zmenšením předsíňky s umyvadlem na 
půdorysný rozměr 900 mm posunem stěny od řešené WC mísy. Tato úprava bude splňovat požadavky 
ČSN 73 4108. Pokud by ani tato úprava dle možností jednotlivých výrobců kontejnerových objektů nevedla 
ke splnění ČSN lze použít místo stěny jednoduchou sanitární příčku ve standardní tloušťce např. 25 mm.

Žádost byla doručena po uplynutí lhůty pro žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, proto zadavatel 
není povinen dodržet lhůty dle § 98 odst. 1 zákona.

Vzhledem k charakteru Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 poskytuje zadavatel všem dodavatelům 
Výzvu k podání nabídky_změna č. 1 ze dne 04.04.2022 a Textovou část zadávací dokumentace_změna 
č. 1 ze dne 04.04.2022. Změna spočívá v posunutí lhůty pro podání nabídek, a to do dne 12.04.2022 do 
10:00 hodin.

Přílohy:
Výzva k podání nabídky - změna č. 1 ze dne 04.04.2022 
Textová část zadávací dokumentace - změna č. 1 ze dne 04.04.2022

V Otrokovicích dne 04.04.2022

Ing. Bc. Erik Štábl, vedoucí ORM,


